

ELÄVÄ JA VIIHTYISÄ YMPÄRISTÖ	NYKYTILA	TAVOITTEET / IDEAT	TOIMENPITEET	AIKATAULU
YMPÄRISTÖN SIISTIMINEN	SATAMA-ALUE HIEMAN KOHENTUNUT, MUTTA NÄYTTÄÄ VIELÄ HOITAMATTOMALTA JA EPÄSIISTILTÄ.  ALUE ON LIKAINEN JA RAUHATON, KUN AUTOILLA AJETAAN JOKA PAIKKAAN JA LUJAA	RANTAAN PUISTOMAINEN VIHERALUE, MIKÄ KUTSUU VIETTÄMÄÄN KESÄPÄIVÄÄ. SINNE VOISI TULLA VAIKKA PIKNIKILLE PERHEEN KANSSA IHAILEMAAN MERIMAISEMAA JA VENEITÄ. LAPSILLE LEIKKIPAIKKA.	- KENTTÄALUEEN SIISTIMINEN TALKOILLA - LUKOLLINEN ROSKALAATIKKO RANTAAN - AJOJÄRJESTELYT VIIHTYISYYTTÄ TUKEMAAN -KUKKAISTUTUKSIA JA PENKKEJÄ RANTAAN -VENETRAILERIN SÄILYTYS MAKSULLISEKSI?	MAHD. PIAN
YKSITYISTEN PIHOJEN SIISTIMINEN	LÄHIALUEEN PIHOISSA ON SIISTIMISTARVETTA	LÄHIYMPÄRISTÖÖN KUULUVIEN YKSITYISTEN PIHOJEN SIISTIMINEN	KAUPUNKI VOISI KEHOITTA JA KANNUSTAA PIHOJEN SIISTIMISEEN	
POSTILAATIKKORIVIN JÄRJESTÄMINEN	LAATIKKORIVIT EPÄJÄRJESTYKSESSÄ JA ANTAVAT HUOLIMATTOMATTOMAN VAIKUTELMAN	YMPÄRISTÖN VIIHTYISYYDEN LISÄÄMINEN.	LAATIKKORIVIEN LAITTAMINEN SIISTIIN JÄRJESTYKSEEN	KESÄ 2016
MAANOMISTAJIEN SELVITTÄMINEN	MAANOMISTUSMUOTO RIKKONAINEN, EIKÄ TIEDETTÄ KENEEN OTTAA YHTEYTTÄ, MIKÄLI RANNAN SIISTIMISTOIMIIN TARVITAAN MAANOMISTAJAN LUPAA.	KATTAVA TIETO MAANOMISTUSSUHTEISTA	SELVITETÄÄN RÖÖLÄNRANNAN MAANOMISTAJAT	MAHD. PIAN / KESÄ 2016
BAUCKMANNIN SEINÄMAALAUSTEN KUNNOSTUS	BAUCKMANNIN TALON SEINÄLLÄ OLEVAT KALASTAJA-AIHEISET MAALAUKSET OVAT HAALISTUNEET	KAUNIIT MAALAUKSET ESIIN.	UUELLEEN MAALAUS	

ELÄVÄ JA VIIHTYISÄ YMPÄRISTÖ	NYKYTILA	TAVOITTEET / IDEAT	TOIMENPITEET	AIKATAULU
ILMOITUSTAULUT / KYLTIT	RÖÖLÄN PALVELUISTA JA MUUSTA TARJONNASTA EI OLE TEHTY NÄKYVÄÄ MARKKINOINTIA	LEVITETÄÄN TIETOA PALVELUISTA JA MUUSTA TARJONNASTA.	ISOT ILMOITUSKYLTIT PIENEN RENGASTIEN HAAGAN RANTAAN JA KIRKONKYLÄLLE	
LASTEN LEIKKIPAIKKA	BUSSIPYSÄKIN TAKANA OLEVA PIENI TILA ON OLLUT NURMIKkoa. NYT TOIMII PARKKIPAikkANA.	NURMIKkoALUEELLE PIENI KIVA LAPSILLE JA MUILEKIN ISTAHTAA.	PARKKIKIELTO. NURMIKko KUNTOON JA PIENI HIEKKALAAIKKO LAPSILLE.	
HIEKKARANTA	HIEKKARANTA EI HOUKUTTELE KÄVIJÖITÄ	PERHEET VOISIVAT VIIHTYÄ RANNALLA, MIKÄLI KULKUA HIEKKARANNALLE PARANNeltaISIIN, HIEKKARANTAA HOIDettaISIIN JA SIeltÄ LÖYTYISI LAPSILLE TEKEMISTÄ	- SIIVOUS JA RUOHOKASVUN POISTO  - LAPSILLE LEIKKIVÄLINEITÄ / LEIKKIPUISTO	MAHD. PIAN
TORIKATOKSET	RANTA-ALUEELLA JÄRJESTETÄÄN TORITOIMINTAA TAPAHTUMIEN YHTEYDESSÄ	ALUEELLE VOISI HANKKIA / RAKENTAA TORIKATOKSEN PYSÄVÄMMÄLLE TORITOIMINNALLE	TORIKATOKSEN RAKENTAMINEN	
YMPÄRISTÖ –JA VIHERRAKENTAMISEN IDEOINTI-KILPAILU	RANTA-ALUE ON HUONOSSA KUNNOSSA.	RANTA-ALUE KAIPAA SIISTIMISTÄ JA UUDISTAMISTA, JOSSA ALUEEN TARPEET JA MAHDOLLISUUDET ON HUOMIOITU KATTAVASTI JA LAAJALLA NÄKEMYKSELLÄ.  ALUEELLE TULISI LAATIA YMPÄRISTÖSUUNNITELMA, JOSSA YKSITYISKOHTAISET ESITYKSET VIHERRAKENTAMISELLE JA MUILE TOIMINNOILLE.	<b>YMPÄRISTÖSUUNNITELMAN / VIHERSUUNNITTELUN –JA RAKENTAMISEN LAATIMINEN, JOKO KAUPUNGIN TOIMESTA TAI IDEOINTIKILPAILULLA.</b>  YHTEISTYÖTÄ KAUPUNGIN KANSSA	2016-2017

MATKAILUN INFRA KUNTOON	NYKYTILA	TAVOITTEET / IDEAT	TOIMENPITEET	AIKATAULU
<p>NAUVOON LIIKENNÖIVÄ YHTEYSALUS LAITURIN KUNNOSTUS</p>	<p>RÖÖLÄSSÄ HYVÄT PAIKOITUSALUEET SEKÄ JATKOLIIKENNELMAHDOLLISU UDET (FÖLIBUSSI)  - YHTEYSALUKSEN LÄHTÖPAIKKA HANKASSA, JOSSA AHDAS PARKKIALUE.  - HANKAAN EI KULJE JULKISTA LIIKENNETTÄ, JOTEN SINNE EI PÄÄSEE ILMAN OMAA AUTOA</p> <p>RÖÖLÄN LAITURI EI OLE NYKYISESSÄ KUNNOSSAAN YHTEYSALUKSEN KIIINNITYKSEEN SOPIVA</p>	<p><b>YHTEYSALUS REITIN SIIRTÄMINEN RÖÖLÄSTÄ NAUVOON.</b></p> <p>TURISTIT LÖYTÄISIVÄT PAREMMIN RÖÖLÄÄN, MIKÄ TOISI UUSIA ASIAKKAITA JA TUKISI RÖÖLÄN YRITYSTOIMINTAA JA MUITA PALVELUJA. SAMALLA LISÄISI RANNAN AKTIIVISUUTTA.</p>	<p>NEUVOTTELUT ELY-KESKUKSEN JA NAANTALIN KAUPUNGIN KANSSA.</p> <p>LAITURIN UUSIMINEN YHTEYSALUKSELLE SOPIVAKSI</p>	<p>MAHD. PIAN, 2016 -&gt;</p>
<p>SAARISTON YHTEYSALUS ISLA / PIENET YHTEYSALUKSET</p>	<p>ISLAN LÄHTÖPAIKKA HAAPALASSA, JOSTA EI JATKOMAHDOLLISUUKSIA JULKISELLA LIIKENTEELLÄ.</p> <p>RÖÖLÄN SATAMA-ALUE TODELLA HILJAINEN JA RAPISTUU, ELLEI SITÄ OTETA AKTIIVISEEN KÄYTTÖÖN</p>	<p>- SAARISTON YHTEYSALUKSEN PYSÄHTYMINEN RÖÖLÄÄN.</p> <p>- RÖÖLÄN SATAMASTA SAARTEN YHDYSLIIKENTEEN TUKIKOHTA.</p> <p>-&gt; REITTEJÄ JA VALMIITA PALVELUPAKETTEJA YHTEYSALUSLIIKENTEEN MUKAAN</p>	<p>- NEUVOTTELUT ELY-KESKUKSEN JA NAANTALIN KAUPUNGIN KANSSA</p> <p>- KUNNALLISET JA YKSITYISET TOIMIJA VOISIVAT ALOITTA YHTEISVOIMIN YHDYSLIIKENTEEN ALUEEN SAARIIN.</p> <p>-&gt; MARKKINOINTIA JA UUTISOINTIA YRITTÄJÄN JA ASIAKKAIDEN LÖYTÄMISEKSI</p>	<p>MAHD. PIAN</p>

MATKAILUN INFRA KUNTOON	NYKYTILA	TAVOITTEET / IDEAT	TOIMENPITEET	AIKATAULU
SILLAN KOROTUS / LÄPPÄSILTA	RÖÖLÄN JA NIMETTÖMÄN VÄLISEN SILLAN KOROTUS: AIRISTOLTA EI PÄÄSE SUORAAN KAUPPAAN TAI TANKKAAMAAN.  SATTIN SILTA NOSTOSILLAKSI	SILLAN KOROTUS 1-2 METRILLÄ  NOSTOSILLAN RAKENTAMINEN		
VENESATAMA	-EI VEDÄ VENEILIJÖITÄ PUOLEENSA. - LAITURIPAIKAT OVAT HUONOSTI MERKATUT, EI TIEDÄ, MITKÄ OVAT VAPAITA TAI MIHIN SAA KIINNITTYÄ  EI RIITTÄVÄSTI PALVELUJA VENEILIJÖILLE	ELÄVÄ VENESATAMA, JOHON PYSÄHTYY PALJON VENEITÄ.	- LISÄÄ LAITURIPAIKKOJA / VANHAN BETONILAITURIN MUUTTAMINEN / KUNNOSTAMINEN VIERASVENELAITURIKSI - VIERASPAIKKOJEN MERKINTÄ - PENKKEJÄ LAITUREILLE -VENELASKUPAIKAN KUNNOSTAMINEN  PALVELUT VENEILIJÖILLE: SAUNA, WC:T, PYYKKITUPA, VESI, SÄHKÖ, VAPAA-AJAN HARRASTEET, TAPAHTUMIA (MYÖS NUORISOLLE), FRISBEE-GOLF, SUB-LAUDAT, GEOKÄTKÖT	
AALLON MURTAJA	RÖÖLÄN VENESATAMA ON ALTIS LÄNSITUULILLE, MIKÄ PUOLESTAAN VÄHENTÄÄ VENEILIJÖIDEN HALUA YÖPYÄ SATAMASSA.	AALLONMURTAJAN KAUTTA SUOJAISEMPI JA SITÄ MYÖTÄ MYÖS HOUKUTTELEVAMPI VENESATAMA	RAVINTOLAN LÄNSIPUOLELTA LOUHOSKIVESTÄ RAKENNETTU AALLONMURTAJA. SISÄREUNALLE VENEIDEN KIINNITYSLAITUREITA JA POIJUJA	LÄHIVUOSI-NA

MATKAILUN INFRA KUNTOON	NYKYTILA	TAVOITTEET / IDEAT	TOIMENPITEET	AIKATAULU
JULKINEN LIIKENNE	JULKINEN LIIKENNE KULKEE HARVOIN. LISÄVUOROJA TARVITTAISIIN TURUN SUUNTAAN JA TAKAISIN.	BUSSIVUOROJA TURUSTA RÖÖLÄÄN TULISI LISÄTÄ AINAKIN KESÄAIKAINA.  MIKÄLI HANKA JATKUU YHTEYSALUKSEN SATAMAPAIKKANA, TULISI TEROKSEN TIENHAARASTA HANKAAN KULKEA ESIM. MINIBUSSI USEAMMAN KERRAN PÄIVÄSSÄ		
PIENI RENGASTIE	PYÖRÄILIJÖITÄ EI OLE HUOMIOITU. TURISTEILLE JA MUILLE KÄVIJÖILLE EI OLE RIITTÄVIÄ PALVELUJA, MUSEON SISÄÄNPÄÄSYMAKSU KALLIS.	RENGASTIEN MATKAILULLINEN HYÖDYNTÄMINEN: PYSÄHDYS –JA LEVÄHDYSPAIKKA PYÖRÄILIJÖILLE, GRILLAUSMAHDOLLISUUS JA MUUT OHEISPALVELUT: NÄHTÄVYYDET, KAUPPA –JA RAVINTOLA SEKÄ YÖPYMISMAHDOLLISUUDET	-PALVELUT KUNTOON -MUSEON JA MUIDEN NÄHTÄVYYKSIEN KEHITTÄMINEN JA HOUKUTTELEVAKSI TEKEMINEN - LEVÄHDYS JA –GRILLIPAIKAN ETSIMINEN JA RAKENTAMINEN  - MARKKINOINTI JA KYLTITYS	

KULTTUURIN JA TAPAHTUMIEN RÖÖLÄ	NYKYTILA	TAVOITTEET / IDEAT	TOIMENPITEET	AIKATAULU
KUVATAIDEKESKUS	RÖÖLÄSSÄ USEITA RAKENNUKSIA, JOIHIN VOISI KEHITTÄÄ SEKÄ TAIDEMUSEON ETTÄ TAIDETAPAHTUMIA JÄRJESTÄVÄN TAIDEKESKUKSEN	- KUVATAIDEKESKUKSEN KAUTTA ELOA JA VIREYTTÄ ALUEELLE.		
KULTTUURIPERINTEEN SÄILYTTÄMINEN	ALUEELLA PALJON VAHVAA KULTTUURIPERINNETTÄ JA NIIHIN LIITTYVIÄ KOHTEITA KUTEN DIKSELI JA ILMAVALVONTATORNI.	VAALITAAN PERINTEITÄ, MUTTA MAHDOLLISTETAAN UUDET IDEAT RINNALLEÄRKEÄ.  ENTISAIKOJEN KALASTUSMENETELMIEN PERINTEEN SÄILYTTÄMINEN JA DEMONSTROIMINEN	KOHTEIDEN KEHITTÄMINEN JA LIITTÄMINEN OSAKSI TAPAHTUMIA  MIEHILLE JA POJILLE ERILAISIA KURSSJA / LEIREJÄ KALASTUKSEEN LIITTYEN.	
KALASTUSMUSEON KEHITTÄMINEN				
MYLLYMUSEON AVAUS	TÄLLÄ HETKELLÄ SULJETTU	MYLLYMUSEO PITÄISI SAADA AUKI	KYLÄTOIMIKUNTA JA RÖÖLÄNRANTAYHDISTYS SELVITTÄMÄÄN ASIAA, KAUPUNGILTA AVUSTUS	
LIIKUNTAPISTE / LUOVAN LIIKUNNAN KESKUS		JÄRJESTÄÄ TANSSIKURSSEJA: - LIIKE /KEHO -LAPSET / NUORET - LUOVA  KUNTOSALITOIMINTAA  OHJELMA SÄÄNNÖLLISTÄ,	-	

		VIIKOITTAIN		
LASTENTEATTERI-TOIMINTAA	EI OLE OHJATUSTI TÄLLÄ HETKELLÄ	LASTENTEATTERITOIMINNAN JÄRJESTÄMINEN	TILOJEN SELVITTÄMINEN OHJAAJAN SELVITTÄMINEN LEADER-RAHOITUKSEN HAKEMINEN?	
KATETTU LAVA ESIINTYJILLE	ESIINTYMISLAVA PUUTTUU	ALUEELLA JÄRJESTETÄÄN USEITA TAPAHTUMIA, LAVAA TARVITTAISIIN.		
PAIKALLISTEN KÄDENTAJIEN TUOTTEET		KÄDENTAJIEN TUOTTEET MYyntIIN JA ESILLE		
OPASTETAULUT JA KYLTIT		ALUEELLE OPASTETAULUJA, JOISSA KERROTAAN SATAMAN HISTORIASTA, KYLTTEJÄ KULTTUURITARJONNASTA JA TAPAHTUMISTA		
TORITOIMINTA	TORITOIMINTAA TAPAHTUMIEN YHTEYDESSÄ	SÄÄNNÖLLISET KESÄTORIT / SAARISTOTORIT, JOISSA PAIKALLISIA TUOTTEITA JA KÄSITÖITÄ, MANSIKOITA, JÄÄTELÖÄ, PAIKALLISTA RUOKAA		
TAPAHTUMAT	RÖÖLÄSSÄ PALJON HYVIÄ TAPAHTUMIA (NUOTANVETO, PUUTARHAMARKKINAT, SILLII JA UUSSII PERUNOIT, SAARISTOMARKKINAT, MERIROSVÄ-TAPAHTUMA, POSSUJUHLAT) .	TAPAHTUMIA YMPÄRI VUODEN, TAPAHTUMIEN JÄRJESTÄMINEN "LEVEÄMMILLÄ HARTEILLA" TAPAHTUMAT OSAKSI NAANTALIN MATKAILUTARJONTAA	- LISÄÄ UUSIA TAPAHTUMIA (LASTEN HIIHTOKISAT, LAITURITANSSIT, VESIHIIHTOA, MELONTAKURSSI, KALASTUSKILPAILUT ALKUSYKSYYN) - VANHOJEN TAPAHTUMIEN KEHITTÄMISTÄ -TAPAHTUMIEN MAINOSTAMISEEN PANOSTAMINEN	
YHTEISTYÖ JA ME -HENKI	YHDISTYKSET TARVITSEVAT LISÄÄ AKTIIVISIA TOIMIJOITA.	YHDISTYKSET JA MUUT TAHOT AKTIIVISEEN YHTEISTYÖHÖN, ME – HENGEN KASVATTAMINEN		
RÖÖLÄ (RÖÖRILÄN) HISTORIA	EI OLE KOOTTUA TIETOA / TEOSTA RÖÖLÄN HISTORIASTA	RÖÖLÄN HISTORIATIETOA KIRJAKSI	HAETAAN HANKERAHOITUSTA	

YRITTÄJYYDEN UUSI AALTO	NYKYTILA	TAVOITTEET / IDEAT	TOIMENPITEET	AIKATAULU
KAUPAN UUDET YRITTÄJÄT	RÖÖLÄSTÄ PUUTTUU KAUPPA. TILAT KAUPALLE OVAT OLEMASSA.	RÖÖLÄNRANTAAN KOHTUUHINTAINEN KESÄKAUPPA / YMPÄRIVUOTINEN KAUPPA: ELINTARVIKKEITA, VIRVOKKEITA, JÄÄTELÖÄ JA LÄHISEUDUN TUOTTEITA.	<b>TURUN AMMATTIKORKEAKOULUN BISNESAKATEMIAN OSUUSKUNTA IDEA-MIILUN TAVOITTEENA ON AVATA KESÄKAUPPA TYHJIIN TILOIHIN.</b>  MARKKINOINTIAPUA YRITTÄJILLE	MAHD. PIAN KESÄ 2016 TAI 2017
RAVINTOLAAN LISÄÄ ASIAKKAITA	RÖÖLÄN RAVINTOLA ON AVOINNA KESÄISIN. RAVINTOLASSA ON JÄRJESTETTY TAPAHTUMIA SEKÄ TEHTY YHTEISTYÖTÄ MUIDEN ALUEEN TOIMIJOIDEN KANSSA. POLTTOAINEMYYNTI TOIMIVAA.	<b>RAVINTOLATOIMINNAN KEHITTÄMINEN JA MARKKINOINTI.</b>  <b>MATKAILIJOIDEN JA ASUKKAIDEN TARPEIDEN HUOMIOINTI.</b>  <b>RAVINTOLAN KANNATTAVUUDEN TUKEMINEN.</b>	- RAVINTOLAN AUKIOLOAJAT SÄÄNNÖLLISEKSI JA TIETOOON -RAVINTOLA VIIHTYISÄKSI - AUKIOLOKAUDEN PIDENTÄMINEN - LISÄÄ TAPAHTUMIA, NÄYTTELYITÄ JA YHTEISSUUNNITTELUA - <b>YHTEISMARKKINOINTIA</b> - POLTTOAINEMYYNTI YMPÄRIVUOTISEKSI - LASTENANNOKSET RAVINTOLAAN	MAHD. PIAN
KALASTUS- JA RETKEILYPALVELUT	ALUEELLA EI OLE KALASTUS –JA RETKEILYPALVELUJA	KALASTUS- JA RETKEILYPALVELUJEN KEHITTÄMINEN	- KIINTEÄSSÄ TOIMITILASSA TOIMIVA PALVELUYRITYS, JOSTA SAISI YMPÄRI VUODEN: - KALASTUSLUVAT - KALASTUS JA RETKEILYTARVIKKEITA - OPASTUSPALVELUJA - VENETAKSIPALVELUJA - VENERETKET LÄHISAARISTOIHIN - VUOKRATA SOUTU –JA POLKUVENEITÄ SEKÄ LAUTTA TAVAROIDEN KULJETUKSEEN	



YRITTÄJYYDEN UUSI AALTO	NYKYTILA	TAVOITTEET / IDEAT	TOIMENPITEET	AIKATAULU
			- SAARISTOINFOISTE	
MAJOITUSPALVELUT	RÖÖLÄSSÄ EI OLE RIITTÄVÄSTI MAJOITUSPALVELUITA.	MAJOITUSPALVELUITA PYÖRÄILIJÖILLE JA MUILLE MATKAILIJOILLE	-HOTELLI –JA MAJOITUSTOIMINTAA TYHJIIN ASUNTOIHIN - BED&BREAKFEST	
SILLITEHTAAN UUDET YRITYKSET	SILLITEHDAS OLLUT TYHJÄNÄ. OSA TEHTAASTA OTETAAN KUOHUVIINIÄ VALMISTAVAN YRITYKSEN KÄYTTÖÖN.	”YRITYSPUISTO SILLITEHTAASEEN”. -TYHJIEN TILOJEN KÄYTTÖNOTTO - TILOIHIN TUOTTAVAA JA TYÖLLISTÄVÄÄ TOIMINTAA.	- OSA TEHTAASTA OTETAAN YRITYSKÄYTTÖÖN. SILLITEHTAASSA ALETAAN VALMISTAA PAIKALLISISTA OMENOISTA KUOHUVIINIÄ LÄHIALUEELLE JA VIENTIIN. - SILLITEHTAAN MUIHIN TYHJIIN TILOIHIN TULISI LÖYTÄÄ KÄYTTÖÄ / YRITTÄJIÄ.	KESÄ 2016 ->
MUUT PALVELUT: - LEMMIKKIPALVELUT,  - KYLÄNIKKARIT	ALUEELLA EI OLE LEMMIKKIPALVELUITA TARJOAVAA YRITYSTÄ. VENEILIJÖIDEN VOI OLLA HANKALA LÖYTÄÄ LEMMIKEILLEEN SAARISTOSTA RUOKAA TAI TILAPÄISTÄ HOITOA.  EI OLE TIETOA ”KYLÄNIKKAREISTA”	LEMMIKKIHOITOLA JA LEMMIKKIRUOKAA TARJOAVAN YRITTÄJÄN LÖYTÄMINEN ALUEELLE.  TIETOA ERILAISTEN HUOLTO-KORJAUS –JA RAKENNUSTÖIDEN TEKIJÖISTÄ YHTEEN KOOTTUNA	-TULISI MARKKINOIDA JA TIEDUSTELLA / TESTATA, OLISIKO PALVELULLE KÄYTTÖÄ  TULISI KOOTA TEKIJÄ-POOLI -> YKSI NUMERO, JOSTA PALVELUITA TILATTAVISSA	KESÄ 2016  MAHD. PIAN
MERITEOLLISUUS	ALUEELLA ON JO JOITAKIN MARINA –YRITTÄJIÄ.	HOUKUTELLA ALUEELLE YRITYKSIÄ, JOILLE MEREN LÄHEISYYS TÄRKEÄÄ (TELAKKATOIMINTA, CLEAN TECH –YRITYKSET, MERENMITTAUS, KALATALOUS, TUTKIMUS –JA	MAHDOLLISTETAAN YRITYSTOIMINTA KAAVAMUUTOKSILLA	

YRITTÄJYYDEN UUSI AALTO	NYKYTILA	TAVOITTEET / IDEAT	TOIMENPITEET	AIKATAULU
		KEHITYS)		